23go Kwietnia w celu udania się Tulonu.

Xięstwo Warszawskie.

Gazety Warszawskie pod d. 18. Maia, zawierają następujące rozporządzenie:

Rada Najwyższa Tymczasowa Xięstwa Warszawskiego.

Już Obiawieniem przez JO. Xięcia Kutuzowa Smoleńskiego, Jener. Feldmarszałka Wojsk Rossyjskich w dniu 27. Grudnia 1812 (8. Stycznia 1813) wydanem, do publiczny doszło przez druk wiadomości, iż ci Urzędnicy, którzyby się oddalili ze swoich siedlisk, czyli wyiechawszy nie powrócili w najprędszym czasie, podlegać będą najsurowszemy karze.